CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2019/11/21

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01

02

03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – VII Modificação Orçamental.

OA – Protocolo de Colaboração entre a Fundação Museu do Douro e a Câmara Municipal de

Mirandela

IDEM – Proposta de Início do Procedimento de Elaboração do Regulamento de Reconhecimento de

Estabelecimentos e Entidades de Interesse Histórico e Cultural ou Social Local do Município

de Mirandela.

IDEM – Proposta de Abertura do Concurso para Concessão de Exploração do Quiosque do Parque do

Império e Aprovação das Peças do Procedimento.

IDEM – Projeto de Alteração do Regulamento dos Horários de Funcionamento dos Estabelecimentos de

Venda ao Público e de Prestação de Serviços do Município de Mirandela.

IDEM – Minuta do Contrato de Adesão ao “Programa Aconchego” e proposta de Normas de

Funcionamento do “Programa Aconchego”.

DEASDJ – Proposta de Atribuição de Prémio – Concurso «Postal de Natal».

IDEM – Pedido de Apoio – 2.ª Corrida São Silvestre.

IDEM - Candidatura ao Programa Cultura para Todos: Mirandela Social - Arte e Cultura para Todos -

Minuta de Protocolo de Parceria a estabelecer com as Juntas de Freguesia.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- “Mirandela a Correr”

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2019/11/18

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues